
                              令 和 ７ 年 ４ 月 ９ 日 

保護者様 

                                                         福生市立福生第三中学校 

                                                          校 長 増 木 一 仁 

第１学期 保護者会のお知らせ 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々のご清祥のこととお慶び申し上げます｡始業式も終了し、生徒

達はそれぞれ新しい仲間と共にスタートをきることになります｡ 

 さて、下記の通り保護者会を実施いたします｡保護者の皆様に新しい学年及び学校の指導方針をご理解頂き、ご

家庭のご協力をいただきたいと思います｡ご多用の折りとは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願いい

たします｡ 

記 

１ 日 時   令和７年４月１７日（木） １３：４５～１５：５０ 

 

２ 場所と内容 

（１） 全校保護者会  場所  体育館 

             内容  ①校長あいさつ・職員紹介 

                 ②副校長より 

                 ③教務部より 

                 ④生活指導部より 

                 ⑤学習進路部より 

                 ⑥教育相談について 

 （２） 学年別保護者会 場所  １年 旧音楽室（４階） 

                 ２年 せせらぎホール 

                 ３年 体育館 

             内容  ①１年間の学校生活全般(学習・生活)について 

                                  ②学年会計について 

 （３） 学級別保護者会 場所  各教室 

             内容  学級懇談 

３ その他 （１）上履きをご持参ください｡下足は生徒用の下足箱をご使用ください｡ 

      （２）自動車での来校はご遠慮ください。駐車場はございません。 

      （３）４月１５日（火）までに以下 QR コードから出欠席のご回答をお願いいたします。 

４ 回答用 QR コード 

 

 

 

 

 

 

 

 


